SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LX] KOTA KINABALU, KHAMIS, 6 OKTOBER 2005 [No. 40

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang Terutama
Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K.Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 553 [No. JKM. PHB. 600-2/1/119 (64)
KORRIGENDUM

Di dalam versi Bahasa Malaysia bagi Warta No. 650 disiarkan di dalam Warta Kerajaan
bertarikh 4 November 2004. Batalkan item No. 53 dan gantikan dengan berikut:-

53. Kassam b. Salid
Madsah b. Soi
Taib b. Hussin

NT. 6440 2.392 Wakap 0.512

[No. JKM. PHB. 600-2/1/119 (64)
CORRIGENDUM

In the English version of Gazette Notification No. 650 published in the Government
Gazette dated 4 November 2004 and substitute therefore:-

53. Kassam b. Salid
Madsah b. Soi
Taib b. Hussin

NT. 6440 2.392 Wakap 0.512
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No. 554 [No. JKM/HEDN&P (UPPH) 100/1

ENAKMEN HUTAN, 1968
(Enakmen No. 2 tahun 1968)
PEMBERIAN KUASA KEPADA ANGGOTA ANGKATAN TENTERA

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepada saya oleh subseksyen (3A) seksyen 4
Enakmen Hutan 1968, saya dengan ini memberi kepada anggota angkatan tentera yang
berpangkat tidak rendah daripada Lans Korporal kuasa untuk menjalankan semua kuasa
yang diberi kepada mana-mana pegawai hutan atau mana-mana pegawai polis di bawah
subseksyen (1) seksyen 36 Enakmen tersebut berkuat kuasa mulai 20 Oktober 2005 hingga
19 Oktober 2006.

Bertarikh di Kota Kinabalu pada 30 September 2005.

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sababh.

[No. JKM/HEDN&P (UPPH) 100/1

FOREST ENACTMENT, 1968
(Enactment No. 2 of 1968)

INVESTMENT OF POWERS ON MEMBERS OF THE ARMED FORCES

In exercise of the powers conferred upon me by subsection (3A) of section 4 of the
Forest Enactment 1968, I hereby invest on the members of the armed forces not below the
rank of Lance Corporal the exercise of all the powers conferred on any forest officer or
police under subsection (1) of section 36 of the said Enactment with effect from 20th
October 2005 to 19th October 2006.

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of September, 2005.

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 555 [No. JKM. PHB. 600-2/1/122 (100)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan
atas Pelan No. UJP/P/291/LLA1.1-59 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Keningau - Kimanis; oleh yang demikian, pada menjalankan
kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang
dinyatakan dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada
pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di Pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Keningau atau Papar, pada
waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Hsu Wan Ching CL. 025362556 0.38 Papar 0.0446
2. Wong Lai Ho NT. 023078337 2.363 ” 0.2548
3. Ridon Wood Products CL. 025347031 3.88 ” 0.2914
Sdn. Bhd.
4. Hamit b. Bujang NT. 023078355 1.999 ” 0.0519
5. Ag. Ahmadb. Sirin
Hamit b. Bujang
Jaimah bt. Ag. Ahmad | NT. 023078364 1.772 ” 0.0869
Isah bt. Ag. Ahmad
6. Bujang Hj. Abd. NT. 023090039 2.662 ” 0.2387
@ Ag. Bujang
7. Ismailb. Ag. Mamat NT. 023091885 2.533 ” 0.0747
8. Mokti b. Durahim NT. 023091705 1.922 ” 0.0534
9. Mahali b. Mukti NT. 023091714 1.562 ” 0.0496
10. Delbert Chong NT. 023091723 1.424 ” 0.0689

Tze Loong
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Bil.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Pemilik No. Hakmilik

Dg. Damit bt. Abu Bakar
Ab. Rajak b. Abu Bakar
Abdul Rashid b.

Abu Bakar NT.

Dayang Aisah b.
Abu Bakar
Sabit b. Abu Bakar

Abd. Rajak b. Abu )
Bakar

Sabit bin Abu Bakar

Dg. Damit bt. Abu

Bakar NT.

Dayang Aisah bt.
Abu Bakar

Abdul Rashid b.
Abu Bakar }

Suhaili b. Sirat NT.

Lucy bt. Margret

Louis NT.

Matnor b. Jamaludin

Ismail b. Md. Noor
Zaaba b. Md. Noor
Bilmahrup b. Bungsu
Sulaiman b. Mohd.

Noor NT.

Dg, Eton bt. Matnoor
Ranik bt. Md. Noor
Mariam bt. Md. Noor
Aisah bt. Mohd. Noor |

Naimah bt. Ibrahim  NT.

Taha b. Ibrahim

Dayang Bungsu bt.
Hassan @ Dayang
Bunso

Hussin b. Liomar NT.

Nohor bt. Hassan
Talip b. Hasan

Abdullah Datin b. NT.

Ahmad

023083016

023083916

023091741

023091750

023083918

023091769

023083909

023078220

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

1.901

1.901

3.014

2.426

2.707

3.156

4.686

0.683

Tempat

Papar

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.10

0.1000

0.0865

0.0665

0.0963

0.1155

0.2409

0.0808
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Bil.

19.

20.
21.

22.

23.

24.
25.
26.

27.

Pemilik

Ag. Jair Ag. Damit

Ramli b. Abdullah

Dg. Aisah bt. Ag.
Damid

Dg. Sarah bt. Ag.
Damid

Maimun bt. Ag.

Damid )
Mariam bt. Osman

Abdul Karim b.
Moomin

Zafranb. Abd. Karim

Hamid b. Mumin

Kadir b. Hj. Mumin
@ Abdul Kadir

Sailan b. Maralim
Satiam bt. Maralim
Salimi b. Maralim

@ Mohd. Salimi
Jamil b. Markum
Sainam bt. Maralim
Safree b. Maralim
Murtinah bt.

Maralim }

Majlis Ugama Islam
Sabah

Elyawati bt. Abdullah
@ Maria Immaculata

Ekstralaju Sdn. Bhd.
Ekstralaju Sdn. Bhd.

Izzriyana Kamalia
bt. Abdullah

Aning bt. Ambin
Ansim bt. Ambin
Apun b. Ambin
@ Mohd. Afandi
Atim b. Ambin @
Angeline
Enjom b. Ambin

Linsom b. Ambin }

JADUAL - (samb.)

Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

NT. 023078239 2.428

NT. 023078257 0.708

NT. 023107093 3.706

CL. 025166956 0.906

NT. 023107100 1.691

CL. 025089614  20.978
CL. 025089605 5.398
NT. 023081030 2.383

NT. 023093469 1.400

Tempat

Papar

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.1593

0.0199

0.2077

0.0876

0.0383

0.5842
1.0333
0.4449

0.3466
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
28. Saintin bt. Majin NT. 023081174 3.986 Papar 0.2130
@ Rubina
29. Jaini b. Awang 1
Siping @ Jainah
bt. Awang
Jaibit @ Jasnie b.
Awang NT. 023089929 1.214 ” 0.3959
Jaiding @ Johari )
b. Awang
Jainon bt. Ag. Salleh
Nisah bt. Ag. Salleh
Joe Suhaipin b.
Awang J
30. Andrew Santing
Evelyn Santing
Hailin Santing
Jeffry Santing NT. 023085476 2.274 ” 0.5424
Joinin Santing
Saini Santing
Sainim bt. Santing
@ Ruziah
31. Hiew Yun Thien
@ Jerome Hiew NT. 023085494 1.076 ” 0.0119
Hiew Chong Lim
32. Lim Ong Chin NT. 023085501 1.412 ” 0.6519
33. Lim Jong Chin NT. 023085529 0.841 ” 0.1185
34. Alokchai b. Lau Chat NT. 023082582 1.278 ” 0.6903
35. Chin Ah Sang @ NT. 023108447 1.618 ” 0.0526
Bisang b. Ah Fatt
36. Chu Ah Kiong @ NT. 023101484 0.594 ” 0.3078
Stephen Lee Chu
37. Ason bt. Umpin NT. 023108438 1.748 » 0.3175
38. Jaidi bte Elli
Lapiah bte Eli
Lasuim bte Elli NT. 023085547 1.942 0.7428

Liatim bte Elli
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Bil.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47.
48.

49.

50.

51.

52.

Pemilik No.

Lawansin b. Kuyan ~ NT.
Cleophas b. Majakil FR.
Levon Ponsoi NT.
David b. Aving NT.
Henry b. Sunil NT.
Vianie bt. Mooi NT.

Ambrose Kuping NT.

Aini bt. Suili
Apolonia bt. Ladus
Cathrine bt. Gerardus

Evaritus Gerardus FR.

Joseph b. Gerardus
Mary bt. Gerardus
Samuel b. Gerardus

Nuasin O.T. NT.

Majilis b. Baidor

Frahcisca bt. Joannes | FR.

Moijilis @ Zining

Mansus Kinsu FR.

@ Martin
Maria @ Binichin

Lojungkang NT.

Ledwina bt.
Lawrence

Boto bt. Mudim
@ Noviti

Jitinon b. Binjinol NT.

@ Bernard

Augustine Kamijan )
Harvernie Kamijan
@ Harvernie

Aloysius NT.

Junie Kamijan
@ Caroline
Jukiem bt. Mukiau
@ Justina )

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

023126703
024024995
023098393
023126212
023126230
023126249
023126258

024025483

023126267

024025027

024025492

023170014

023107011

023106998

Luas
Kawasan

Hakmilik

(Hektar)

0.971
2.149
1.942
0.594
0.388
0.550
0.202

3.553

1.392
2.149

0.785

1.209

1.618

2.181

Tempat

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.2203
0.0168
0.9101
0.1811
0.2323
0.0446
0.0005

0.1773

0.4848
0.1212

0.1690

0.1081

0.3219

0.5295
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
53. Junis bt. Matagang
Binsan b. Mudin
Lasti b. Mudin @ NT. 023150227 0.766 Papar 0.4330
Ani b. Abdullah
54. Cliff Kamijan @ NT. 023150236 0.404 ” 0.0389
Eboy b. Aloysius
55. Kimi bt. Lajahun
Sylvester b. Tuah NT. 023108205 5.382 ” 0.0405
Bika b. Tuah
56. Lovin bt. Sulin NT. 023108214 1.659 ” 0.8729
Olimus bt. Tuah
57. Bika Touh
Kieus Touh NT. 023128127 1.622 ” 0.1002
Kunin @ Phony
Touh
58. Tutung Manggapul
Ejoh Manggapul NT. 023108223 2.160 ” 0.5991
Usu b. Manggapul
59. Alexander Otom
Induku NT. 023108072 2.140 ” 0.1584
Emillius b. Siadil
60. Meevef bt. Pajol NT. 023108081 2.832 ” 0.5705
61. Hendry Rawi
Judith bt. Aernellius
Sevia bt. Aamelius | NT. 023174361 2.419 ” 0.0023
@ Sylvia Aemelius
62. Dickly b. Pinih Tan
Katty b. Pinih Tan NT. 023108090 2.808 ” 0.6718
Lepos b. Pinih Tan
63. George Kamijan NT. 023113153 3.035 » 0.732
Katty Tan
64. Kaulai b. Elip NT. 023108125 4.046 ” 0.758
65. Ahini Sunnil NT. 023108143 1.578 ” 0.517
66. Ang Chai Heng NT. 023108189 1.942 ” 0.622
@ Johnny
67. Ang Chai Heng NT. 023108198 5.038 » 0.02

@ Johnny
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Bil. Pemilik

68. Jikiem bt. Mukiau
@ Justina

69. Sylvester Ondu
Majakil

Lusi bt. Lansani
@ Lucy

70. Tonukin bt. Bunow
Indifom b. Bunow
Nuzia bt. Bungow
Lizia bt. Bungow
Wong Lee D.B.

Bungow

71. Boto bt. Mudim
@ Noviti

72. Syarikat Pembenaan
Karun Sdn. Bhd.

73. Syarikat Pembenaan
Karun Sdn. Bhd.

74. Siantim bt. Sunako

75. Jeffrey Majilin b. \
Lajin
Ulin Lajin
Jaffery b. Lajin
Mailin b. Lajin
James b. Lajin
Monis bt. Lajin
@ Mini
Mary Lajim

Daisy bt. Lajim

76. Henry Ubuh @
Bolutung

77. Jovita @ Nicola
bt. Joseph

78. Maria Goretti
Janet G. Mathew
@ Francis
Mary Regina
Mathew @ Mary
R. Francis
Margaret Ann Francis

No.

NT.

NT.

NT.

NT.

CL.

CL.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

023108170

023108250

023108269

023096906

025176416

025176390

023101626

023098348

023120747

023105679

023113162

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

1.383

5.665

5.333

4.196
14.192
4.734

0.477

3.634

1.513

3.504

3.459

Tempat

Papar

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.317

0.947

1.339

0.637
2.2704
1.4621

0.0791

0.4518

0.1322

0.4600

0.8172
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
79. Loine b. Singadung  NT. 023100807 2.865 Papar 0.4305
80. Dorinsin b. Salunda
Kurisang bt. Gobou
Binah bt. Gobou
@ Gobou NT. 023100816 2.043 ” 0.2079
Freddie b. Gobou
Marahum b. Gobou
81. Midiform b. Bungow
@ Indiform b. NT. 023112307 1.521 ” 0.0570
Bungow
82. Henry Ubuh @ NT. 023112316 4.338 ” 0.6553
Bolutung
83. Matansi b. Matajam CL. 025336127 8.698 ” 0.3151
84. David b. Dominic )
Majohn Matansim
Jovita Matansim
Samini @ Marrate NT. 023215287 5.728 " 0.0391
Matansim
Magarard @ Michael
b. Matansim
Mastephen Matansin
@ Stephen
85. Anjilin bt. Muhajim NT. 023207203 1.534 ” 0.213
@ Anjilina
86. Lee Yun Chiang NT. 023112487 2.670 ” 0.3428
@ Joseph
87. Saringan b. NT. 023112496 2.225 ” 0.4865
Marimbang
88. Pang Min Kui CL. 025317453 3.986 ” 0.3160
89. Tati b. Matajam NT. 023205094 4.751 ” 0.2749
@ Ainah
90. Chin Jin Len CL. 025339146 6.088 ” 0.5710
91. Ling Cho Ah CL. 025306209 5.888 ” 0.4227

Ling Ah Moi
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Bil.

92.

93.

94.
95.
96.

97.

98.

99.

100.

101.
102.

Pemilik

Soon Chiow Thai
Soon Yit Meoi
Soon Chew Yoke

Ng Khoi Tshung
@ Goh Kai Chun

Chia Chek Loi
Liaw Chen Mew

Yong Kuk Yung
Yong Kwok Liong
@ Yong Fook Min
Yong Fook Hin
Yong Fook On
Yong Fook Liong
Yong Fook Sinn

Pang Tin Sin
Liew Chin Min @
Liaw Chin Min
Yap Shu Ping
Liaw Chin Sin
Ko En Seng @

Kak Chuan Her

Ho Yin Hwa
Ho Teck Ming
Ho Moi Lan
Ho Teck Yin
Ho Lok Yin
Ho Choi Kiaw

Chung Jin Fui
Vun Su Sang

Pang Tin Sin
Liew Chin Min
@ Liaw Chin Min
Yap Shu Ping
Liaw Chin Sin
Ko En Seng @
Kak Chuan Her

Lu Deo Koh

Rotina @ Cecelia
bt. Matuya

No.

CL.

CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.
CL.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

025313035

025297563

025297572
025311371

025281298

025297581

025298300

025298328

025306218

025281305
025306227

Luas
Kawasan

Hakmilik

(Hektar)

6.106
6.215

4.888
6.353

10.133

4.767

5.762

5.705

5.451

4.973
5.588

Tempat

Papar

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.3466
0.2012

0.0962
0.3648

0.5477

0.3246

0.2131

0.3667

0.4906

0.5096
0.7715
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
103. Yap Tze Hang CL. 025346712 5.960 Papar 0.3030
104. Yong Ket Tze CL. 025346721 5.320 " 0.4404
105. Yong Nyuk Tshin CL. 025346730 8.630 " 0.5449
106. Hee Yin Chau CL. 025281314 6.563 " 0.2352
107. Lee Yun Chiang CL. 025306236 5.722 » 0.8013
108. Hee Yin Chau CL. 025281323 6.041 » 0.4360
109. Mahajim b. Basimpai NT. 023177157 2.339 ,, 0.1172
110. Hee Yin Chau
Hee Kon Soon
Hee Kon Heung
Hee Kong Pin CL. 025281332 7.583 ” 0.3213
Hee Ting On
Hee Tien Jin
111. Shim Nyuk Fong CL. 025306245 6.086 " 0.4458
112. Chin Nyuk Kyau CL. 025289221 6.855 " 0.6455
@ Chin Nyuk Kiau
113. K.C.Farm Sdn. Bhd. CL. 025281369 12.294 » 0.3447
114. Herman Kaliman @ FR. 024060115 0.687 » 0.0041
Herman Clement
115. Liew Chee Kiong CL.025281378 12.241 " 0.9225
@ Liew Ah Kiong
116. Chang Hon Ping CL. 025281387 4.309 ” 0.3822
117. Chang Hon Ping CL. 025281396 4.839 ” 0.7044
118. Chong Thou Len CL. 025281403 4.856 » 1.7734
119. Mariana bt. John NT. 023226431 0.379 " 0.3551
120. Joana bt. Vigim NT. 023226459 2.062 " 0.0934
@ Gorong
121. Lambakoi bt. NT. 023226440 0.590 " 0.0797
Samukan
122. Cosmas b. Dijamal NT. 023226495 0.926 ” 0.0596
123. Cornilia bt. Dingkau NT. 023226468 2.137 " 0.0382
124. Jidwin Jinaun NT. 023226502 1.440 0.1054
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Bil.

125.
126.
127.

128.
129.
130.

131.
132.

133.

134.
135.

136.

137.

138.

139.

140.
141.

Pemilik

Sandur Bontingal
Lucy bt. Maguring

Kun Ti Yong b.
Dungangang

Maduan b. Lipat
Anthony b. Lepat

James Wong b. Ah
Pow @ Siboy

Lim Choi Hock

Theresa bt. Djamal @
Thejaon bt. Matius

Joseph Saubi b.
Matius

Raitah bt. Matius

Cosmas b. Dijamal
@ Koisus

Jeffrin b. Elias
Mohd. Yakub b.
Abd. Hamid

Chang Fui Li

Bibiana Joanes
@ Lucia

Theresa Joanes
@ Theresa

Rayah S. M. Kumar
@ Rayah bt. Omar

Michael Manuel
Vitalis

Clarence @ Rence
Bernard

Joakim Joseph
Francis Charlie
Ganang

Liau Nam Khing

Kuisin b. Yulot
@ Jaipin

No.

NT.
NT.
NT.

NT.
NT.
NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.
NT.

JADUAL - (samb.)

Hakmilik

023207650
023133379
023130207

023130216
023130225
023130234

023130252

023130243

023130430

023130449

023130458

023130467

023130476

023130485

023130494

023130501
133133657

Luas
Kawasan

Hakmilik

(Hektar)

2.058
3.803
3.844

4.058
3.783
2.946

5.018

4.843

4.305

5.192

3.613
5.119
4.487

3.824

4.330

3.387
2.75

Tempat

Papar

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.0737
0.1187
0.6150

0.2806
0.3651
0.2260

0.8227

0.8259

0.3125

0.0050

0.2236
0.4621
0.7263

0.6912

0.8935

0.5813
0.0520
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
142. Masididin b. Yulot  NT. 133137685 4.848 Keningau 0.0429
@ Mainin b. Sapiun
143. Jaimib. Saman NT. 133122620 3.04 , 0.2217
144. Chiong Kui & Sons L. 16074 3.747 " 0.0932
Sdn. Bhd.
145. Lin Yon Kon @ L. 16398 4.997 " 0.0255
David Lin
146. Musman Sawmill L. 16076 4.524 » 0.0329
Sdn. Bhd.
147. Musman Sawmill L. 16077 4.083 " 0.0697
Sdn. Bhd.
148. Musman Sawmill L. 16078 5.200 " 0.1946
Sdn. Bhd.
149. Lampai bt. Salam CL. 135319096 4.176 ” 0.0309
150. Lee Lai Leong
Joseph
Wong Soon Khyong ( L. 19227 4.273 ” 0.0345
Sim See Tiang
151. Wathy bin Sanekit L. 16079 6.616 ” 0.4885
152. Intan Kinabalu L. 16080 4.087 ” 0.3963
Sdn. Bhd.
153. Ho Suk Fen
Ho Gwo An @ Ho
Gwoon L. 16240 6.078 ” 0.4160
Ho Gwo Kiong
154. Mukajim b. Pangsim L. 16071 4.819 ” 0.1367
155. Samisun Timber L. 16081 3.763 " 0.3063
Sdn. Bhd.
156. Mangin b. Binandong PL. 18243 2.355 " 0.8274
157. Tham Shing Leong  PL. 20016 3.553 ” 0.1121
158. Chew Yau Tine @ NT. 2280 1.630 ” 0.3077
Chew En Ting
159. Atau Lumpisau
Tumpir bt. Radin NT. 2281 1.521 " 0.5471

@Tumpir Radi



6 Oktober 2005 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,705

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
160. Mangin b. Binandong NT. 2282 1.897 Keningau 0.0938
161. Tuong b. Layukon  NT. 133040874 1.691 " 0.3104
162. Ekim b. Simbut NT. 2885 1.169 . 0.1134

Sius b. Manang

163. Joseph Gantoh NT. 2889 1.205 » 0.0256
@ Kumbir Gantoh

164. Dariah bt. Sagunting
Denuat bt. Sagunting

165. Tham Koon Siong
@ Tham Kun Siong
Tham Lam Tze

166. Tansi b. Laboi L. 18055 3.249 ” 0.5675

167. Ampeg bt. Sandeg
Patiah @ Sandeg
Janteng b. Sandeg L. 18020 1.104 ” 0.0536
Jamel b. Sandeg

168. Clement Jaikul NT. 2571 1.788 ” 0.0256

169. Amirjan bt.
Fazalamat
Alexander David
Linggam
Patrick David
Linggam NT. 1735 1.825 ” 0.1030
Harry Linggam @
Henry David
Magdalina D.
Linggam @ Annie
David Lingam

170. Ceceilia John NT. 329 1.42 » 0.0146
171. Witus b. Gunting CL. 135367172 0.41 » 0.0880

NT. 2890 2.743 ” 0.0288

CL. 135312033 1.311 ” 0.2512

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 26 September 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sababh.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/122 (100)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
UJP/P/291/LLA1.1-1.59 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Keningau-Kimanis Road; now, therefore, in exercise of the powers
conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang
di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is
likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a
public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Keningau
or Papar, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
Hsu Wan Ching CL. 025362556 0.38 Papar 0.0446
2. Wong Lai Ho NT. 023078337 2.363 ” 0.2548
3. Ridon Wood Products CL. 025347031 3.88 » 0.2914
Sdn. Bhd.
4. Hamit b. Bujang NT. 023078355 1.999 ” 0.0519
Ag. Ahmadb. Sirin
Hamit b. Bujang
Jaimah bt. Ag. Ahmad (NT. 023078364 1.772 ” 0.0869
Isah bt. Ag. Ahmad
6. Bujang Hj. Abd. NT. 023090039 2.662 ” 0.2387
@ Ag. Bujang
7. Ismailb. Ag. Mamat NT. 023091885 2.533 ” 0.0747
8. Mokti b. Durahim NT. 023091705 1.922 ” 0.0534
9. Mahali b. Mukti NT. 023091714 1.562 ” 0.0496
10. Delbert Chong NT. 023091723 1.424 ” 0.0689
Tze Loong
11. Dg. Damit bt. Abu Bakar
Ab. Rajak b. Abu Bakar
Abdul Rashid b.
Abu Bakar NT. 023083016 1.901 ” 0.10
Dayang Aisah b.
Abu Bakar
Sabit b. Abu Bakar
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No.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Owner(s)

Abd. Rajak b. Abu )
Bakar

Sabit bin Abu Bakar

Dg. Damit bt. Abu
Bakar

Dayang Aisah bt.
Abu Bakar

Abdul Rashid b.
Abu Bakar )

Suhaili b. Sirat

Lucy bt. Margret
Louis
Matnor b. Jamaludin

Ismail b. Md. Noor )
Zaaba b. Md. Noor
Bilmahrup b. Bungsu
Sulaiman b. Mohd.
Noor
Dg, Eton bt. Matnoor
Ranik bt. Md. Noor
Mariam bt. Md. Noor
Aisah bt. Mohd. Noor /

Naimah bt. Ibrahim
Taha b. Ibrahim

Dayang Bungsu bt.
Hassan @ Dayang
Bunso

Hussin b. Liomar

Nohor bt. Hassan

Talip b. Hasan

Abdullah Datin b.
Ahmad

Ag. Jair Ag. Damit )

Ramli b. Abdullah

Dg. Aisah bt. Ag.
Damid

Dg. Sarah bt. Ag.
Damid

Maimun bt. Ag.
Damid J

Mariam bt. Osman

Title No.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

SCHEDULE - (cont.)

Area
on Title
in Hectare(s)

023083916 1.901

023091741 3.014

023091750 2.426

023083918 2.707

023091769 3.156

023083909 4.686

023078220 0.683

023078239 2.428

023078257 0.708

Locality

Papar

”»

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.1000

0.0865

0.0665

0.0963

0.1155

0.2409

0.0808

0.1593

0.0199
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No.

21.

22.

23.

24.
25.
26.

217.

28.

29.

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Abdul Karim b.
Moomin

Zafran b. Abd. Karim

Hamid b. Mumin

Kadir b. Hj. Mumin
@ Abdul Kadir

Sailan b. Maralim
Satiam bt. Maralim
Salimi b. Maralim

@ Mohd. Salimi
Jamil b. Markum
Sainam bt. Maralim
Safree b. Maralim
Murtinah bt. Maralim

Majlis Ugama Islam
Sabah

Elyawati bt. Abdullah
@ Maria Immaculata

Ekstralaju Sdn. Bhd.
Ekstralaju Sdn. Bhd.

Izzriyana Kamalia
bt. Abdullah

Aning bt. Ambin
Ansim bt. Ambin
Apun b. Ambin
@ Mohd. Afandi
Atim b. Ambin @
Angeline
Enjom b. Ambin
Linsom b. Ambin

Saintin bt. Majin
@ Rubina

Jaini b. Awang )
Siping @ Jainah
bt. Awang
Jaibit @ Jasnie b.
Awang
Jaiding @ Johari
b. Awang
Jainon bt. Ag. Salleh
Nisah bt. Ag. Salleh
Joe Suhaipin b.
Awang J

—

Title No.

NT.

CL.

NT.

CL.
CL.
NT.

NT.

NT.

NT.

SCHEDULE - (cont.)

Area
on Title

in Hectare(s)

023107093 3.706

025166956 0.906

023107100 1.691

025089614
025089605
023081030

20.978
5.398
2.383

023093469

1.400

023081174 3.986

023089929 1.214

Locality

Papar

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.2077

0.0876

0.0383

0.5842
1.0333
0.4449

0.3466

0.2130

0.3959



6 Oktober 2005 WARTA KERAJAAN NEGERISABAH 1,709
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
30. Andrew Santing
Evelyn Santing
Hailin Santing
Jeffry Santing NT. 023085476 2.274 Papar 0.5424
Joinin Santing
Saini Santing
Sainim bt. Santing
@ Ruziah
31. Hiew Yun Thien
@ Jerome Hiew NT. 023085494 1.076 ” 0.0119
Hiew Chong Lim
32. Lim Ong Chin NT. 023085501 1.412 ” 0.6519
33. Lim Jong Chin NT. 023085529 0.841 ” 0.1185
34. Alokchai b. Lau Chat NT. 023082582 1.278 ” 0.6903
35. Chin Ah Sang @ NT. 023108447 1.618 ” 0.0526
Bisang b. Ah Fatt
36. Chu Ah Kiong @ NT. 023101484 0.594 ” 0.3078
Stephen Lee Chu
37. Ason bt. Umpin NT. 023108438 1.748 ” 0.3175
38. Jaidi bte Elli
Lapiah bte Eli
Lasuim bte Elli NT. 023085547 1.942 ” 0.7428
Liatim bte Elli
39. Lawansin b. Kuyan NT. 023126703 0.971 ” 0.2203
40. Cleophas b. Majakil FR. 024024995 2.149 ” 0.0168
41. Levon Ponsoi NT. 023098393 1.942 ” 0.9101
42. David b. Aving NT. 023126212 0.594 ” 0.1811
43. Henry b. Sunil NT. 023126230 0.388 ” 0.2323
44. Vianie bt. Mooi NT. 023126249 0.550 ” 0.0446
45. Ambrose Kuping NT. 023126258 0.202 » 0.0005
46. Aini bt. Suili
Apolonia bt. Ladus
Cathrine bt. Gerardus
Evaritus Gerardus FR. 024025483 3.553 0.1773

Joseph b. Gerardus
Mary bt. Gerardus

Samuel b. Gerardus
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
47. Nuasin O.T. NT. 023126267 1.392 Papar 0.4848
48. Majilis b. Baidor
Frahcisca bt. Joannes | FR. 024025027 2.149 " 0.1212
Moijilis @ Zining
49. Mansus Kinsu FR. 024025492 0.785 » 0.1690
@ Martin
50. Maria @ Binichin
Lojungkang NT. 023170014 1.209 ” 0.1081
Ledwina bt. Lawrence
51. Boto bt. Mudim
@ Noviti
Jitinon b. Binjinol NT. 023107011 1.618 » 0.3219
@ Bernard
52. Augustine Kamijan )
Harvernie Kamijan
@ Harvernie
Aloysius NT. 023106998 2.181 ,, 0.5295
Junie Kamijan
@ Caroline
Jukiem bt. Mukiau
@ Justina )
53. Junis bt. Matagang
Binsan b. Mudin
Lasti b. Mudin @ NT. 023150227 0.766 " 0.4330
Ani b. Abdullah
54. Cliff Kamijan @ NT. 023150236 0.404 " 0.0389
Eboy b. Aloysius
55. Kimi bt. Lajahun
Sylvester b. Tuah NT. 023108205 5.382 ,, 0.0405
Bika b. Tuah
56. Lovin bt. Sulin l NT. 023108214 1.659 " 0.8729
Olimus bt. Tuah
57. Bika Touh
Kieus Touh NT. 023128127 1.622 » 0.1002
Kunin @ Phony Touh
58. Tutung Manggapul
Ejoh Manggapul NT. 023108223 2.160 " 0.5991

Usu b. Manggapul
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
59. Alexander Otom
Induku NT. 023108072 2.140 Papar 0.1584
Emillius b. Siadil
60. Meevef bt. Pajol NT. 023108081 2.832 " 0.5705
61. Hendry Rawi
Judith bt. Aernellius
Sevia bt. Aamelius NT. 023174361 2.419 » 0.0023
@ Sylvia Aemelius
62. Dickly b. Pinih Tan
Katty b. Pinih Tan NT. 023108090 2.808 » 0.6718
Lepos b. Pinih Tan
63. George Kamijan NT. 023113153 3.035 ” 0.732
Katty Tan
64. Kaulai b. Elip NT. 023108125 4.046 ” 0.758
65. Ahini Sunnil NT. 023108143 1.578 » 0.517
66. Ang Chai Heng NT. 023108189 1.942 » 0.622
@ Johnny
67. Ang Chai Heng NT. 023108198 5.038 » 0.02
@ Johnny
68. Jikiem bt. Mukiau NT. 023108170 1.383 » 0.317
@ Justina
69. Sylvester Ondu
Majakil NT. 023108250 5.665 » 0.947
Lusi bt. Lansani
@ Lucy
70. Tonukin bt. Bunow
Indifom b. Bunow
Nuzia bt. Bungow NT. 023108269 5.333 " 1.339
Lizia bt. Bungow
Wong Lee D.B.
Bungow
71. Boto bt. Mudim NT. 023096906 4.196 » 0.637
@ Noviti
72. Syarikat Pembenaan CL. 025176416 14.192 " 2.2704
Karun Sdn. Bhd.
73. Syarikat Pembenaan CL. 025176390 4.734 » 1.4621

Karun Sdn. Bhd.
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
74. Siantim bt. Sunako  NT. 023101626 0.477 Papar 0.0791
75. Jeffrey Majilin b. ‘
Lajin
Ulin Lajin
Jaffery b. Lajin
Mailin b. Lajin
James b. Lajin } NT. 023098348 3.634 ” 0.4518
Monis bt. Lajin
@ Mini
Mary Lajim
Daisy bt. Lajim |}
76. Henry Ubuh @ NT. 023120747 1.513 ” 0.1322
Bolutung
77. Jovita @ Nicola NT. 023105679 3.504 ” 0.4600
bt. Joseph
78. Maria Goretti
Janet G. Mathew
@ Francis
Mary Regina NT. 023113162 3.459 " 0.8172
Mathew @ Mary
R. Francis
Margaret Ann Francis
79. Loine b. Singadung  NT. 023100807 2.865 ” 0.4305
80. Dorinsin b. Salunda
Kurisang bt. Gobou
Binah bt. Gobou
@ Gobou NT. 023100816 2.043 ” 0.2079
Freddie b. Gobou
Marahum b. Gobou
81. Midiform b. Bungow
@ Indiform b. NT. 023112307 1.521 ” 0.0570
Bungow
82. Henry Ubuh @ NT. 023112316 4.338 ” 0.6553
Bolutung
83. Matansi b. Matajam CL. 025336127 8.698 " 0.3151
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
84. David b. Dominic
Majohn Matansim
Jovita Matansim
Samini @ Marrate NT. 023215287 5.728 Papar 0.0391
Matansim
Magarard @ Michael
b. Matansim
Mastephen Matansin
@ Stephen
85. Anjilin bt. Muhajim NT. 023207203 1.534 ” 0.213
@ Anjilina
86. Lee Yun Chiang NT. 023112487 2.670 ” 0.3428
@ Joseph
87. Saringan b. NT. 023112496 2.225 ” 0.4865
Marimbang
88. Pang Min Kui CL. 025317453 3.986 ” 0.3160
89. Tati b. Matajam NT. 023205094 4.751 ” 0.2749
@ Ainah
90. Chin Jin Len CL. 025339146 6.088 ” 0.5710
91. Ling Cho Ah CL. 025306209 5.888 ” 0.4227
Ling Ah Moi
92. Soon Chiow Thai
Soon Yit Meoi CL. 025313035 6.106 ” 0.3466
Soon Chew Yoke
93. Ng Khoi Tshung CL. 025297563 6.215 ” 0.2012
@ Goh Kai Chun
94. Chia Chek Loi CL. 025297572 4.888 ” 0.0962
95. Liaw Chen Mew CL. 025311371 6.353 ” 0.3648
96. Yong Kuk Yung
Yong Kwok Liong
@ Yong Fook Min
Yong Fook Hin CL. 025281298 10.133 ” 0.5477
Yong Fook On

Yong Fook Liong
Yong Fook Sinn
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
97. Pang Tin Sin
Liew Chin Min @
Liaw Chin Min
Yap Shu Ping CL. 025297581 4.767 Papar 0.3246
Liaw Chin Sin
Ko En Seng @
Kak Chuan Her
98. Ho Yin Hwa
Ho Teck Ming
Ho Moi Lan
Ho Teck Yin CL. 025298300 5.762 ” 0.2131
Ho Lok Yin
Ho Choi Kiaw
99. Chung Jin Fui CL. 025298328 5.705 ” 0.3667
Vun Su Sang
100. Pang Tin Sin
Liew Chin Min
@ Liaw Chin Min
Yap Shu Ping CL. 025306218 5.451 ” 0.4906
Liaw Chin Sin
Ko En Seng @
Kak Chuan Her
101. Lu Deo Koh CL. 025281305 4.973 ” 0.5096
102. Rotina @ Cecelia CL. 025306227 5.588 ” 0.7715
bt. Matuya
103. Yap Tze Hang CL. 025346712 5.960 ” 0.3030
104. Yong Ket Tze CL. 025346721 5.320 ” 0.4404
105. Yong Nyuk Tshin CL. 025346730 8.630 ” 0.5449
106. Hee Yin Chau CL. 025281314 6.563 ” 0.2352
107. Lee Yun Chiang CL. 025306236 5.722 ” 0.8013
108. Hee Yin Chau CL. 025281323 6.041 ” 0.4360
109. Mahajim b. Basimpai NT. 023177157 2.339 " 0.1172
110. Hee Yin Chau
Hee Kon Soon
Hee Kon Heung
Hee Kong Pin CL. 025281332 7.583 ” 0.3213
Hee Ting On

Hee Tien Jin
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
111. Shim Nyuk Fong CL. 025306245 6.086 Papar 0.4458
112. Chin Nyuk Kyau CL. 025289221 6.855 ” 0.6455
@ Chin Nyuk Kiau
113. K.C.Farm Sdn. Bhd. CL. 025281369 12.294 ” 0.3447
114. Herman Kaliman @ FR. 024060115 0.687 » 0.0041
Herman Clement
115. Liew Chee Kiong CL.025281378 12.241 ” 0.9225
@ Liew Ah Kiong
116. Chang Hon Ping CL. 025281387 4.309 ” 0.3822
117. Chang Hon Ping CL. 025281396 4.839 ” 0.7044
118. Chong Thou Len CL. 025281403 4.856 ” 1.7734
119. Mariana bt. John NT. 023226431 0.379 ” 0.3551
120. Joana bt. Vigim NT. 023226459 2.062 ” 0.0934
@ Gorong
121. Lambakoi bt. NT. 023226440 0.590 ” 0.0797
Samukan
122. Cosmasb. Dijamal ~ NT. 023226495 0.926 ” 0.0596
123. Cornilia bt. Dingkau NT. 023226468 2.137 ” 0.0382
124. Jidwin Jinaun NT. 023226502 1.440 ” 0.1054
125. Sandur Bontingal NT. 023207650 2.058 ” 0.0737
126. Lucy bt. Maguring  NT. 023133379 3.803 ” 0.1187
127. Kun Ti Yong b. NT. 023130207 3.844 ” 0.6150
Dungangang
128. Maduan b. Lipat NT. 023130216 4.058 ” 0.2806
129. Anthony b. Lepat NT. 023130225 3.783 ” 0.3651
130. James Wong b. Ah NT. 023130234 2.946 ” 0.2260
Pow @ Siboy
131. Lim Choi Hock NT. 023130252 5.018 ” 0.8227
132. Theresabt. Djamal @
Thejaon bt. Matius
Joseph Saubi b.
Matius NT. 023130243 4.843 ” 0.8259

Raitah bt. Matius
Cosmas b. Dijamal
@ Koisus
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
133. Jeffrin b. Elias
Mohd. Yakub b. NT. 023130430 4.305 Papar 0.3125
Abd. Hamid
134. Chang Fui Li NT. 023130449 5.192 » 0.0050
135. Bibiana Joanes
@ Lucia
Theresa Joanes NT. 023130458 3.613 " 0.2236
@ Theresa
136. Rayah S. M. Kumar NT. 023130467 5.119 » 0.4621
@ Rayah bt. Omar
137. Michael Manuel NT. 023130476 4.487 " 0.7263
Vitalis
138. Clarence @ Rence NT. 023130485 3.824 " 0.6912
Bernard
139. Joakim Joseph
Francis Charlie NT. 023130494 4.330 » 0.8935
Ganang
140. Liau Nam Khing NT. 023130501 3.387 " 0.5813
141. Kuisin b. Yulot NT. 133133657 2.75 » 0.0520
@ Jaipin
142. Masididin b. Yulot  NT. 133137685 4.848 Keningau 0.0429
@ Mainin b. Sapiun
143. Jaimib. Saman NT. 133122620 3.04 ” 0.2217
144. Chiong Kui & Sons L. 16074 3.747 " 0.0932
Sdn. Bhd.
145. Lin Yon Kon @ L. 16398 4.997 ” 0.0255
David Lin
146. Musman Sawmill L. 16076 4.524 ” 0.0329
Sdn. Bhd.
147. Musman Sawmill L. 16077 4.083 " 0.0697
Sdn. Bhd.
148. Musman Sawmill L. 16078 5.200 » 0.1946
Sdn. Bhd.
149. Lampai bt. Salam CL. 135319096 4.176 0.0309
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
150. Lee Lai Leong
Joseph
Wong Soon Khyong [ L. 19227 4.273 Keningau 0.0345
Sim See Tiang
151. Wathy bin Sanekit L. 16079 6.616 ” 0.4885
152. Intan Kinabalu L. 16080 4.087 ” 0.3963
Sdn. Bhd.
153. Ho Suk Fen
Ho Gwo An @ Ho
Gwoon L. 16240 6.078 ” 0.4160
Ho Gwo Kiong
154. Mukajim b. Pangsim L. 16071 4.819 ” 0.1367
155. Samisun Timber L. 16081 3.763 " 0.3063
Sdn. Bhd.
156. Mangin b. Binandong PL. 18243 2.355 " 0.8274
157. Tham Shing Leong  PL. 20016 3.553 ” 0.1121
158. Chew Yau Tine @ NT. 2280 1.630 ” 0.3077
Chew En Ting
159. Atau Lumpisau
Tumpir bt. Radin NT. 2281 1.521 " 0.5471
@Tumpir Radi
160. Mangin b. Binandong NT. 2282 1.897 ” 0.0938
161. Tuong b. Layukon  NT. 133040874 1.691 ” 0.3104
162. Ekim b. Simbut NT. 2885 1.169 ” 0.1134
Sius b. Manang
163. Joseph Gantoh NT. 2889 1.205 " 0.0256
@ Kumbir Gantoh
164. Dariah bt. Sagunting | NT. 2890 2.743 ” 0.0288
Denuat bt. Sagunting
165. Tham Koon Siong
@ Tham Kun Siong | CL. 135312033 1.311 ” 0.2512
Tham Lam Tze
166. Tansi b. Laboi L. 18055 3.249 ” 0.5675
167. Ampeg bt. Sandeg
Patiah @ Sandeg
Janteng b. Sandeg L. 18020 1.104 0.0536

Jamel b. Sandeg
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
168. Clement Jaikul NT. 2571 1.788 Keningau 0.0256
169. Amirjan bt.
Fazalamat 1
Alexander David
Linggam
Patrick David
Linggam } NT. 1735 1.825 » 0.1030
Harry Linggam @
Henry David
Magdalina D.
Linggam @ Annie
David Lingam J
170. Ceceilia John NT. 329 1.42 ” 0.0146
171. Witus b. Gunting CL. 135367172 0.41 ” 0.0880

Dated at Kota Kinabalu, this 26th day of September, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 556 [No. JKM. PHB. 600-2/1/129 (15)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PKM/KNS/LA/02-1641 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan SK. Mandalipau, (NQR), Papar; oleh yang
demikian, pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh
seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69
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Bil.

Cap. 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di Pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas
Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Ekar)

Donny b. Mogintol ~ FR. 024040248 5.70
Vincent Koroh NT. 023161079 8.12

@ Rusli Koroh

Punau b. Dombial FR. 024043105 7.65
Fredoline Sandungan FR. 024040275 4.85

Pain b. Tuting
Laimah bt. Tunting
@ Augustina

Beda @ Brother
Justin
John b. Mobilik

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 26 September 2005.

FR. 024040284 9.55

FR. 024040293 18.05

Tempat

Mandalipau

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Meter Persegi)

3098.1
268.3

106.1
1850.9

1965.9

3636.1

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sababh.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/129 (15)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-1641 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the SK. Mandalipau Road, (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of

the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance,
the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule

hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua
Negeri is a public purpose.
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Sg. Meter(s)

1. Donny b. Mogintol = FR. 024040248 5.70 Mandalipau 3098.1

2. Vincent Koroh NT. 023161079 8.12 ” 268.3
@ Rusli Koroh
Punau b. Dombial FR. 024043105 7.65 ” 106.1
4. Fredoline Sandungan FR. 024040275 4.85 , 1850.9
Pain b. Tuting
Laimah bt. Tunting | FR. 024040284 9.55 ” 1965.9
@ Augustina
6. Beda @ Brother
Justin FR. 024040293 18.05 ” 3636.1

John b. Mobilik
Dated at Kota Kinabalu, this 26th day of September, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 557 [No. JKM. PHB. 600-4/1/80 (37)
ORDINAN TANAH
Bab 68

NOTIS PEMBATALAN YANG DICADANGKAN BAGI SEBAHAGIAN DARIPADA TANAH
RizaB TAPAK KOMPLEKS SUKAN LIKAS DAERAH KOTA KINABALU
DI BAWAH SEKSYEN 28(3)(a)

Notis adalah dengan ini diberikan di bawah perenggan 28(3)(a) Ordinan Tanah
bahawa adalah dicadangkan supaya dibatalkan perizaban kawasan seluas lebih
kurang 1.919 hektar (4.741 ekar) daripada Lot Ukur Bil. 01200582 yang diwartakan
dalam Pemberitahuan Warta Bil. 529 tahun 1974 sepertimana yang dipinda oleh

Bab 68
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Pemberitahuan Warta Bil. 545 - 1978, 648 - 1978, 86 - 1979, 341 - 1979, 56 - 1982,
57-1982,316 - 1985, 385 - 1985, 799 - 1993, 117 - 1994 dan 754 - 2000 yang ditunjukkan
dengan lebih khusus dalam Pelan Bil. 01126208.

2. Sesiapa yang ingin membuat bantahan terhadap pembatalan itu akan didengar oleh
Penolong Pemungut Hasil Tanah, di Kota Kinabalu pada 15 Oktober 2005 jam 9.00 pagi.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 27 September 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sababh.

[No. JKM. PHB. 600-4/1/80 (37)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

NOTICE OF PROPOSED PARTIAL REVOCATION OF SPORT COMPLEX RESERVE
KOTA KINABALU DISTRICT UNDER SECTION 28(3)(a)

Notice is hereby given under the provision of paragraph 28(3)(a) of the Land
Ordinance that it is proposed to revoke the reservation of an area of 1.919 hectares
(4.741 acres) more or less from Survey Lot No. 01200582 gazetted under Ga-
zette Notification No. 529 of 1974 as amended by Gazette Notification Nos. 545 -
1978, 648 - 1978, 86 - 1979, 341 - 1979, 56 - 1982, 57 - 1982, 316 - 1985, 385 - 1985, 799
-1993, 117 - 1994 and 754 - 2000 which is more particularly shown on Plan No. 01126208.

Cap. 68

2. Any person desiring to show cause against such revocation will be heard by the Assis-
tant Collector of Land Revenue at Kota Kinabalu on 15th October, 2005 at 9.00 a.m.

Dated at Kota Kinabalu, this 27th day of September, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah
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No. 558 [No. JPBW. 11/12/26 (12)
ORDINAN PERANCANG BANDAR DAN DESA 1950
(Sabah Bab 141)

NOTIS PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 7 BAGI PENYEDIAAN DRAF PINDAAN
KE ATAS SKIM YANG TELAH DILULUSKAN DI BAWAH SEKSYEN 12(1)(b)

1. Notis pemberitahuan ini diberikan kepada pihak awam, bahawa suatu draf pindaan ke
atas Skim Lahad Datu Plan No. 11150029 telah diwartakan di bawah seksyen 6(2)
Ordinan Perancang Bandar dan Desa 1950 di bawah Warta No. 373 keluaran 7 Julai
2005.

2. Draf Pindaan ini mengandungi cadangan untuk mengezonkan semula seluruh kawasan
tanah di bawah TL. 117509878 yang terletak di Jalan Dermaga Baru (New Wharf
Road), Daerah Lahad Datu, daripada zon perindustrian am [IN(G)] kepada zon kegunaan
awam (P).

3. Draf pindaan tersebut boleh didapati untuk diperiksa di Pejabat Majlis Daerah Lahad
Datu dan di Pejabat Jabatan Perancang Bandar dan Wilayah Cawangan Tawau, semasa
waktu pejabat untuk suatu jangkamasa selama 1 (satu) bulan, yang mana mula berkuat
kuasa daripada tarikh penyiaran notis ini.

4. Mana-mana pihak atau badan awam yang terlibat dengan draf pindaan tersebut bolehlah
dalam jangkamasa yang telah ditetapkan menghantar kepada Pengerusi Majlis Daerah
Lahad Datu, suatu kenyataan bertulis merupakan bantahannya terhadap apa-apa
pindaan bagi draf pindaan tersebut, dengan menyatakan:-

a. keadaan dan sebab-sebab bantahan;

sekiranya bantahan dapat dipenuhi dengan pengubahsuaian terhadap
cadangan, nyatakan pengubahsuaian; dan

c. sekiranya bantahan dapat dipenuhi dengan bayaran pampasan tertentu
tanpa pengubahsuaian draf pindaan, maka dinyatakan jumlah pampasan
tersebut.

5. Sebarang kenyataan bertulis akan dipertimbangkan dalam suatu mesyuarat oleh Majlis
Daerah Lahad Datu, di mana pihak pembantah akan dinasihati dan pembantah boleh
menghadiri sendiri untuk didengar atau melalui peguambela, atau mana-mana wakil
atau pegawai yang diberi kuasa.

Bertarikh di Lahad Datu pada 26 Ogos 2005.

AHMAD SAMSURI,
Pengerusi,
Majlis Daerah Lahad Datu.
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[No. JPBW. 11/12/26 (12)

THE TOWN AND COUNTRY PLANNING ORDINANCE 1950
(Sabah Cap. 141)

NOTICE UNDER SECTION 7 OF THE PREPARATION OF DRAFT AMENDMENT
TO AN APPROVED SCHEME UNDER SECTION 12(1)(b)

Notice is hereby given to the public that a Draft Amendment to the Approved Lahad
Datu Scheme Plan No. 11150029 has been gazetted under section 6(2) of the Town and
Country Planning Ordinance 1950 under Gazette No. 373 issued on 7th July, 2005.

The Draft Amendment contains the proposal to rezone the whole area of TL. 117509878
situated at the New Wharf Road, Lahad Datu District from general industrial zone
[IN(G)] to public use zone (P).

The Draft Amendment will be available for inspection in the office of the Lahad Datu
District Council and the Department of Town and Regional Planning Tawau Branch,
during office hours for a period of 1 (one) month with effect from the day of this
publication.

Any person or public body affected by the draft amendment may within such period
send to the Chairman of Lahad Datu District Council a written statement of objection
of anything to the draft amendment of the approved Lahad Datu Scheme stating out:-

a. the nature of and reasons for the objection;

if the objection would be removed by an alteration of the draft amendment,
any alteration proposed; and

c. ifthe objection can be satisfied by pecuniary compensation without alter-
ation of the draft amendment, the amount of such compensation.

Any written statement shall be considered at a meeting of the Lahad Datu District
Council of which the objector shall be advised and the objector may attend and be heard
in person or by an advocate or by a duly authorized agent or officer.

Dated at Lahad Datu, this 26th day of August, 2005.

AHMAD SAMSURI,
Chairman,
Lahad Datu District Council.
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No. 559 [No. KKT&P. 400-7/1/10 J1d. II (82)

SUILKETUA AUDIT NEGARA
MENGENAIPENYATA KEWANGAN MAIJLIS DAERAH TENOM
BAGITAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2004

Penyata Harta dan Tanggungan, dan Penyata Penerimaan dan Pembayaran Majlis Daerah
Tenom bagi tahun berakhir 31 Disember 2004 telah diaudit oleh wakil saya. Pihak
pengurusan bertanggungjawab terhadap Penyata Kewangan ini. Tanggungjawab saya adalah
mengaudit dan memberi pendapat terhadap Penyata Kewangan tersebut.

2. Penyata Kewangan ini disediakan mengikut asas penerimaan dan pembayaran tunai.
Menurut asas ini, hasil dan harta berkaitan diiktiraf semasa diterima dan bukan semasa
diperoleh, dan perbelanjaan diiktiraf semasa dibayar dan bukan semasa dilakukan.

3. Pengauditan telah dilaksanakan mengikut Akta Audit 1957 dan berpandukan piawaian
yang diluluskan. Piawaian tersebut menghendaki pengauditan dirancang dan dilaksanakan
untuk mendapat kepastian yang munasabah sama ada Penyata Kewangan adalah bebas
daripada kesilapan atau ketinggalan yang ketara. Pengauditan itu termasuk memeriksa
rekod secara semak uji, menyemak bukti yang menyokong angka dan memastikan pendedahan
yang mencukupi dalam Penyata Kewangan. Penilaian juga dibuat terhadap prinsip perakaunan
yang digunakan dan penyampaian Penyata Kewangan secara keseluruhan.

4. Padapendapat saya, Penyata Kewangan ini memberi gambaran yang benar dan saksama
terhadap kedudukan harta dan tanggungan yang berpunca dari urus niaga tunai bagi Majlis
Daerah Tenom pada 31 Disember 2004 dan hasil serta pembayaran dalam tahun berakhir
pada tarikh itu mengikut asas tunai.

HJ. MUSTAPHA BIN NAINA MARICAR,
b.p. Ketua Audit Negara,
Malaysia.
Kota Kinabalu.

Tarikh: 6 Julai 2005.
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MAIJLIS DAERAH TENOM
PENDAHULUAN PROJEK
Baki pada Jenis Bantuan Baki pada
1 Januari 2004 31 Disember 2004
RM RM
20,876  Pembaikan Parit/Sistem Saluran Najis... 20,876
RM?20,876 - RM20,876
BANTUAN KHAS DARIPADA KERAJAAN NEGERI
Baki pada Jenis Bantuan Baki pada
1 Januari 2004 31 Disember 2004
RM RM

150,000 Bantuan bagi Membina Taman Peringatan 150,000

45,135  Bantuan Pembinaan Lorong Kaki ke SMJK Tshung
Tshin dan Tenom Lama 45,135
317,322  Pemeliharaan Jalan Raya Majlis . 317,322
42,799  Bantuan bagi Menaikkan Taraf Jalan Raya 42,799
22,244  Bantuan bagi Mencantikkan Bandar 22,244
- Pembaikan Parit/Sistem Saluran Najis . -
430 Bantuan bagi Penyelenggaraan Parit dan Longkang 430

10,814  Bantuan bagi Pembinaan Jalan Tar dan Lampu
Lorong di Kawasan Sekolah Rendah Chung Hwa 10,814

11,863  Bantuan bagi Pembinaan Astaka dan Pagar Padang
Tenom 11,863
3,424  Bantuan bagi Penyelenggaraan Bangunan Majhs 3,424
83  Bantuan bagi Pembinaan Jalan Kaang dan Rundum 83

5,000 Bantuan bagi Pembinaan Dua Belas Batang Jalan
Raya di Kemabong 5,000
150  Bantuan bagi Pembinaan Rumah Penyembehhan 150

18,554  Bantuan bagi Pembinaan/Pembaikan Dewan Serba-
guna Mandalom, Sapong dan Kuala Tomani ... 18,554

39,999  Bantuan bagi Penyelenggaraan Jalan Raya Yang
Rosak Akibat Ribut Taufan Greg .. 39,999

2,715 Bantuan bagi Kempen Keber51han Nasmnal
Sempena Hari Kebangsaan ... 2,715
198  Bantuan Pembelian Tong Sampah 198

- Skim Bantuan Penyelenggaraan Sistem Saluran

Najis 77,908
RM670,730 RM748,638
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PUBLICNOTICES
No. 560 [No. PPH (KK) 263/2002

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Sibankrap: Kula bin Bahar
No. Kad Pengenalan: 511209-12-5037
Alamat: Peti Surat No. 606,
88858 Tanjung Aru
Perihal: Kontraktor dan Pembekal
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29-743 tahun 2001
Tarikh Mesyuarat Pertama: 9 November 2005
Waktu: 2.30 petang
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 5 September 2005.
NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. PPH (KK) 263/2002

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Kula bin Bahar
NRIC No.: 511209-12-5037
Address: P. O. Box No. 606,

88858 Tanjung Aru
Description: Contractor and Supplier
Court: High Court, Kota Kinabalu

Bankruptcy Number: K29-743 of 2001
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Date of First Meeting: 9th November, 2005
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,

Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 5Sth September, 2005.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 561 [No. JIM/SDK/73504/121/1999

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Idris bin Ripin

No. Kad Pengenalan: 600520-12-5421/H 0669948

Alamat: No. 1, Taman Teluk Liks,
88400 Inanam, Kota Kinabalu

Perihal: Penyelia

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29)-21 tahun 1999

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 15 November 2005
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 30 September 2005.
KAREN VINCENT,

Pegawai Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.
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[No. JIM/SDK/73504/121/1999
BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Idris bin Ripin
NRIC No.: 600520-12-5421/H 0669948
Address: No. 1, Taman Teluk Likas,
88400 Inanam, Kota Kinabalu
Description: Supervisor
Court: High Court, Sandakan
Number of Matter: S(29)-21 of 1999
Last Day of Receiving Proofs: 15th November, 2005
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:s

Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 30th September, 2005.

KAREN VINCENT,
Insolvency Officer, Sandakan Branch,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.

TENDER NOTICE
No. 562 [No. JKR. JUB. 600-4/1/92/3

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA SAHAJA
Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas D sahaja di bawah Kepala IV, Sub-Kepala 1 dan 3(a) atau

3(b), serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia
(CIDB) adalah dipelawa untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“THE CONSTRUCTION OF ROUNDABOUT AND IMPROVEMENT OF JALAN
TAWAU - SANDAKAN/JALAN KUNAK SPUR JUNCTION, KUNAK”.

Bayaran Dokumen Tender: RM90.00

Tarikh Terakhir Mengeluarkan
Dokumen Tender: -
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TENDER NOTICE - (cont.)

Tarikh Tutup: 17 Oktober 2005
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu.

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk

Diri bagi Lawatan Tapak dan menghadiri taklimatdi Pejabat Jurutera
Tempat Mengambil Borang Lawatan Daerah Jabatan Kerja Raya, Kunak pada
Tapak/Taklimat: 3 Oktober 2005 (Isnin) jam 10.00 pagidan

borang boleh diambil dari Pejabat Cawangan
Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu
Pejabat, Jabatan Kerja Raya, KotaKinabalu
dan/atau Jurutera Daerah Jabatan Kerja Raya,
Kunak.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK/Sjjil Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan ketika hendak membeli dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh pada waktu pejabat di Cawangan
Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAIT AJIK,
Pengarah Kerja Raya.

[No. JKR. JUB. 600-4/1/92/3
TENDER NOTICE

FOR BUMIPUTERA CONTRACTORS ONLY
Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class D only under

Head IV, Sub-Head 1 and 3(a) or 3(b) and registered with Construction Industry Develop-
ment Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:-
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“THE CONSTRUCTION OF ROUNDABOUT AND IMPROVEMENT OF JALAN
TAWAU - SANDAKAN/JALAN KUNAK SPUR JUNCTION, KUNAK?”.

Tender Document Fee:
Last Day of Issuing Document:

Closing Date:

Place of Submission of Tender:

Time, Place and Date for Site Visit
and Place to obtain Form of Site Visit
by Contractor:

RM?90.00

17th October, 2005
(Monday - 12.00 noon)

The Secretary,

Sabah Federal Tenders Board,

Treasury of Malaysia Sabah,

Second (2) Floor, Federal House,

Jalan Mat Salleh, 88592 Kota Kinabalu.

It is COMPULSORY for Tenderer to attend
the Site Briefing at Public Works Depart-
ment Divisional Engineer’s Office, Kunak
on 3rd October, 2005 (Monday) at 10.00
a.m. and the Form is obtainable from
Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Kunak.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License/Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be produced

when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa mulai
daripada 1 Januari 2005 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2005

Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda
Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka .. 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka .. 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka .. 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka .. 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka .. 4.50

Lebih daripada 96 muka... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2004
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak
Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat pembayarannya
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang “& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan kepada
Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg Berkunci
2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.D.K. AMN., ADK. JP. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2005.
P.K.0001 (L) - 2005



